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DIRECTORIO DE UNIDADES Y CAMPUS UPNECH
ENCARGADOS DE COMUNICACION Y DIFUSION

Si has sido diagnosticado con Covid-19

ooooooooooooooooo

Es muy importante que lo comuniques a TU Campus o Unidad
a través de los siguientes mails

Campus Camargo
Perla Jazmin Chavira Renteria / pchavira@upnech.edu.mx

Unidad Chihuahua
Nancy Carolina Vidal / nvidal@upnech.edu.mx

Campus Creel
Marcos Galaviz Ferman / mgalaviz@upnech.edu.mx

Campus Cuauhtémoc
Claudia Isabel Judarez / cjuarez@upnech.edu.mx

Campus Delicias
Claudia Margarita Romero Delgado / cromerodelgado@gmail.com

Campus Guachochi
Yolanda Irene Gonzdlez Gonzdlez / yogonzalez@upnech.edu.mx

Campus Guadalupe y Calvo
Higinia Velasco / higi.velasco@hotmail.com

Unidad Judrez
Claudia Nunez Aceves / claudianaceves@gmail.com

Campus Madera
Lorena Chacon / Ichacon@upnech.edu.mx

Campus Nuevo Casas Grandes
Cinthia Alejandra Urquiza Cepeda / curquiza@upnech.edu.mx

Unidad Parral
Maria Teresa Mdarquez Arroyo / 2903@upnech.edu.mx

Rectoria
Emma Armida de la O Rodriguez / emmadelao@upnech.edu.mx
Daniela Barriopedro Pereda / dpereda@upnech.edu.mx



